
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVI              Broj 5  
Baška Voda, 19. veljače 2024.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 71. Zakona o pomorskom 
dobru i morskim lukama(„Narodne novine“ broj 
83/23), i članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL 
br. 7/21), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju članova Povjerenstva za 

provođenje javnog natječaja za dodjelu 
dozvola na pomorskom dobru na području 
Općine Baška Voda za razdoblje od 2024. 

do 2028. godine

Članak 1.
Za provođenje natječaja za dodjelu dozvole na 

pomorskom dobru na području Općine Baška Voda 
za razdoblje od 2024. do 2028. godine, imenuje se 
Povjerenstvo u slijedeće sastavu: 

1. Nediljko Marušić, predsjednik
2. Josip Đerek, član 
3. Mario Pejković, član
4. Ines Vegar, član

Članak 2.
Povjerenstvo obavlja poslove provođenja javnog 

natječaja, pripreme dokumentacije te prikupljanja 
i otvaranja ponuda. U svom radu Povjerenstvo 
je dužno pridržavati se propisa koji se odnose na 
predmetno područje, odnosno postupati u skladno 
odredbama Zakona o pomorskom dobru i morskim 
lukama te Plana upravljanja pomorskim dobrom na 
području Općine Baška Voda za razdoblje 2024.-
2028.godine. 

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u službenom glasilu, Općine Baška 
Voda.

KLASA:934-01/24-01/01                                                                             
URBROJ:2181-17-01-24-03                                                                                
Baška Voda, 19.veljače 2024. godine              

                                                    Općinski načelnik
                                                    Josko Roščić



Strana 92 - broj 5                                        GLASNIK                       Ponedjeljak 19. veljače 2024.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za dodjelu dozvola na 
    pomorskom dobru na području Općine Baška Voda za razdoblje od 2024. do 2028. godine .....................................91


